
平成 30年 11月 14日 

各位 

練馬区立石神井西中学校 

校長 松丸 晴美 

 

平成 30年度 保健体育科「校内創作ダンス発表会」のお知らせ 

 

 晩秋の候、各位には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、男女共修で１つの作品を創りあげ発表する「校内創作ダンス発表会」を毎年実施し

ています。今年度のテーマは、引き続き『オリンピック・パラリンピック』として、2020年東京大会の

開催に向けて生徒たちの興味関心を高めていく一助となることをねらいとしています。 

つきましては、下記の要領により、多くの保護者の皆様にご参観いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１、期 日    平成 30年 12月 14日（金） 

２、時 間    開会 9時 55分、閉会 12時 25分 

３、場 所    本校体育館 

４、会次第    ① 開会式 開会の言葉  9時 55分 

               学校長挨拶 

諸注意 

         ② 発 表 1学年    10時 10分～10時 55分 

               休憩     10時 55分～11時 10分 

               2学年    11時 10分～12時 00分 

               カード記入等 12時 00分～12時 15分 

         ③ 閉会式 講評（保健体育科）12時 15分 

               閉会の言葉  12時 25分 

５、その他 

※ 自家用車・オートバイでのご来場はご遠慮ください。自転車の方は西門をご利用ください。 

※ 各自でスリッパ等をご用意ください。また、体育館は、暖房が入りません。館内は、大変冷え込み

ますので、防寒着等をご着用ください。 

※ 1，2年生それぞれ１クラス優秀賞を決定し、そのうち１クラスを最優秀クラスとして平成 31年 

1月 29日（火）に行われる「練馬区連合ダンス発表会」に出場する学校代表とします。 

 

練馬区立石神井西中学校 ℡03-3920-1034 

                           お問い合わせ先：溝口 千里（副校長） 


